PHÒNG GD&ĐT  ĐÔNG TRIỀU

TRƯỜNG THCS YÊN THỌ
                           ____________________

               Số: 26/ QĐ - TrTHCS

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
______________________________________

Yên Thọ, ngày 23  tháng 5 năm 2017

QUYẾT ĐỊNH

Về việc khen thưởng các tập thể, cá nhân có thành tích xuất sắc trong

Năm học 2016-2017

HIỆU TRƯỞNG

TRƯỜNG TRUNG HỌC CỞ SỞ YÊN THỌ

Căn cứ vào Điều lệ trường THCS, trường THPT và trường trung học có nhiều cấp

học ban hành kèm theo Thông tư số 12/2011/TT-BGDĐT ngày 28 tháng 3 năm 2011

của Bộ Giáo dục và Đào tạo;

Căn cứ vào Quy chế thi đua khen thưởng của nhà trường năm học 2016-2017;

Căn cứ Nghị quyết của Hội đồng thi đua nhà trường ngày 15 tháng 5 năm 2017;

QUYẾT ĐIṆH

Điều 1:

 Công nhận danh hiệu thi đua và khen thưởng cho các tập thể và cá nhân HS, GV

trường THCS Yên Thọ, năm học 2016-2017. ( có danh sách kèm theo)

Điều 2:

- Tổng kinh phí khen thưởng: 15.256.000đ ( Mười lăm triệu hai trăm năm mươi sáu

nghìn đồng chẵn)

- Kinh phí khen thưởng trích từ quỹ Hội Cha mẹ học sinh nhà trường và Quỹ khen

thưởng, Quỹ khuyến học của nhà trường.

Điều 3: Các bộ phận tài vụ, chuyên môn và các tập thể, cá nhân có tên tại Điều 1 chiểu Quyết

định thi hành./.

HIỆU TRƯỞNG

  Lê Thị Thúy Liễu

DANH SÁCH TẬP THỂ, CÁ NHÂN ĐẠT THÀNH TÍCH XUẤT SẮC

 NĂM HỌC 2016-2017

( Kèm theo QĐ số 26/THCS, ngày 23/05/2017)

I. DANH SÁCH KHEN THƯỞNG HỌC SINH

1. Tập thể lớp xuất sắc: 05 lớp (100.000đ/lớp)

STT Lớp Số tiền Ghi chú

1 6A 100.000đ

2 7A 100.000đ

3 9A 100.000đ

4 8A 100.000đ

5 6B 100.000đ

2. Cá nhân

* HSG cấp trường: 75 học sinh (5 quyển vở/HS)

STT Họ và tên Lớp Ghi chú

1 NguyÔn TiÕn Dòng LỚP 6A

2 NguyÔn Phong Đ¹t LỚP 6A

3 NguyÔn ThÞ §iÖp LỚP 6A

4 NguyÔn ThÞ Hµ Giang LỚP 6A

5 Bïi Thu Hµ LỚP 6A

6 §Æng DiÖu Linh LỚP 6A

7 NguyÔn Thïy Linh LỚP 6A

8 Hoµng ThÞ DiÖu Ly LỚP 6A

9 Lª Ngäc M¹nh LỚP 6A

10 Vò Träng NghÜa LỚP 6A

11 NguyÔn ThÞ Ngäc Nhung LỚP 6A

12 Vò Phư¬ng Nhung LỚP 6A

13 Ph¹m Đ¨ng Quý LỚP 6A

14 NguyÔn Phư¬ng Th¶o LỚP 6A

15 NguyÔn Ph¹m Đan Thư LỚP 6A

16 TrÇn HuyÒn Trang LỚP 6A

17 NguyÔn Anh TuÊn LỚP 6A

18 Bïi Hư¬ng Giang LỚP 6B

19 NguyÔn Hư¬ng Giang LỚP 6B

20 Đç ThÞ Hµ LỚP 6B

21 §Æng Minh Hoà ng LỚP 6B

22 NguyÔn Ngäc Lan LỚP 6B

23 NguyÔn ThÞ An Lµnh LỚP 6B

24 Lª ThÞ Hoµng Linh LỚP 6B

25 L· ThÞ Th¸i Thanh LỚP 6B

26 Đç ThÞ Thanh Thóy LỚP 6B

27 Ph¹m ThÞ T×nh LỚP 6B

28 NguyÔn Đøc Toµn LỚP 6B

29 Bïi Anh TuÊn LỚP 6B

30 NguyÔn H¶i Anh LỚP 7A

31 NguyÔn Hư¬ng Giang LỚP 7A

32 NguyÔn Huy Hoµng LỚP 7A

33 NguyÔn Minh Khanh LỚP 7A

34 NguyÔn Bïi Quèc Kh¸nh LỚP 7A

35 Đµo DiÖu Linh LỚP 7A

36 Bïi Hµ My LỚP 7A

37 TrÇn Trang Nhung LỚP 7A

38 Đç Xu©n Quý LỚP 7A

39 Bïi NguyÔn Thanh T©m LỚP 7A

40 Vò Đøc Th¸i LỚP 7A

41 NguyÔn Đøc Th¾ng LỚP 7A

42 NguyÔn Hµ Vy LỚP 7A

43 NguyÔn Kim Ng©n LỚP 7A

44 NguyÔn ThÞ Thóy An LỚP 8A

45 ĐÆng H¶i Anh LỚP 8A

46 NguyÔn Hoµng Anh LỚP 8A

47 NguyÔn Phư¬ng Chi LỚP 8A

48 La Kim Đan LỚP 8A

49 NguyÔn ThÞ Duyªn LỚP 8A

50 Đoµn Trung H¶i LỚP 8A

51 NguyÔn Huy Hoµng LỚP 8A

52 Lª Th¸i Hïng LỚP 8A

53 Hå Quúnh Hư¬ng LỚP 8A

54 Hoµng Kh¸nh Linh LỚP 8A

55 NguyÔn Th¸i Linh LỚP 8A

56 NguyÔn Sü M¹nh LỚP 8A

57 TrÇn ThÞ Thanh Nga LỚP 8A

58 NguyÔn ThÞ Thiªn Nga LỚP 8A

59 TrÇn Thu Ng©n LỚP 8A

60 Chu Trung S¬n LỚP 8A

61 NguyÔn Xu©n Th¾ng LỚP 8A

62 NguyÔn ThÞ Thư LỚP 8A

63 NguyÔn Minh Thư LỚP 8A

64 NguyÔn Hoµi Thư¬ng LỚP 8A

65 TrÇn HuyÒn Trang LỚP 8A

66 NguyÔn ViÖt Trung LỚP 8A

67 NguyÔn Thanh Tïng LỚP 8A

68 NguyÔn ThÞ Phư¬ng Uyªn LỚP 8A

69 NguyÔn ThÞ HuÕ LỚP 8A

70 NguyÔn Ph¹m Ngäc Anh LỚP 9A

71 Mai Bảo Ánh LỚP 9A

72 NguyÔn Ngäc Ánh LỚP 9A

73 NguyÔn Träng Hoµng LỚP 9A

74 NguyÔn Quang Huy LỚP 9A

75 NguyÔn Đ¾c Anh Kh«i LỚP 9B

*HSTT: 152 học sinh ( 3 quyển vở/HS)

STT Lớp Số HSTT Ghi chú

1 6A 20 HS

2 6B 16 HS

3 7A 28 HS

4 7B 18 HS

5 8A 12 HS

6 8B 15 HS

7 9A 33 HS

8 9B 10 HS

Cụ thể:

STT Họ và tên LỚP Ghi chú

1 do·n tHÞ hiÒn ¸nh LỚP 6A

2 §Æng Thu chang LỚP 6A

3 NguyÔn ®øc ®¹t LỚP 6A

4 TrÇn ThÞ Thu Hoµi LỚP 6A

5 Vò M¹nh Hïng LỚP 6A

6 NguyÔn Quúnh HƯ¬ng LỚP 6A

7 NguyÔn Duy Kh¸nh LỚP 6A

8 NguyÔn ThÞ Thïy Linh LỚP 6A

9 NguyÔn YẾN Linh  LỚP 6A

10 Hoµng Phi Long LỚP 6A

11 §µo TuÊn Minh LỚP 6A

12 Bïi ThÞ ¸nh Ngäc LỚP 6A

13 NguyÔn hång nHung LỚP 6A

14 Vò Kim oanh LỚP 6A

15 Bïi Ngäc oanh LỚP 6A

16 NguyÔn V¨n phóc LỚP 6A

17 Vò TiÕn tµi LỚP 6A

18 §oµn PhƯ¬ng Th¶o LỚP 6A

19 Bïi ThÞ PhƯ¬ng Th¶o LỚP 6A

20 §Æng V¨n ThiÖn LỚP 6A

21 hoµng h¶I anh LỚP 6B

22 lƯu thÞ thïy dung LỚP 6B

23 nguyÔn tiÕn dòng LỚP 6B

24 nguyÔn minh ®øc LỚP 6B

25 vò minh hiÕu LỚP 6B

26 phan duy hoµng LỚP 6B

27 lª kh¸nh linh LỚP 6B

28 ph¹m thÞ thïy linh LỚP 6B

29 vò thïy linh LỚP 6B

30 nguyÔn minh nguyÖt LỚP 6B

31 l¹i thÞ th¶o LỚP 6B

32 trÞnh vƯ¬ng th¶o LỚP 6B

33 ph¹m v¨n tƯëng LỚP 6B

34 nguyÔn quèc viÖt LỚP 6B

35 ®Æng quang vinh LỚP 6B

36 ®Þnh tHÞ hång nhung LỚP 6B

37 Hoµng Cao B¸ch LỚP 7A

38 Vò Minh chiÕn LỚP 7A

39 NguyÔn ®øc duy LỚP 7A

40 TrÇn Minh §¹i  LỚP 7A

41 nguyÔn ThÞ thu hiÒn LỚP 7A

42 nguyÔn minh hiÕu LỚP 7A

43 nguyÔn huy hoµng LỚP 7A

44 trÞnh thÞ hîp LỚP 7A

45 trÇn thÞ huÖ LỚP 7A

46 ng« thÞ thanh lam LỚP 7A

47 ®inh trÇn b¶o linh LỚP 7A

48 trÞnh nghÜa linh LỚP 7A

49 NguyÔn hoµng long LỚP 7A

50 bïi quang minh LỚP 7A

51 hoµng hoµng diÔm my LỚP 7A

52 phan trang nhung LỚP 7A

53 nguyÔn ®øc quyÒn LỚP 7A

54 nguyÔn thÞ phƯ¬ng th¶o LỚP 7A

55 hoµng thÞ thanh th¶o  LỚP 7A

56 nguyÔn träng thñy LỚP 7A

57 nguyÔn thÞ hång thƯ LỚP 7A

58 trÇn thÞ diÖu trang LỚP 7A

59 hoµng thu trang LỚP 7A

60 hoµng thanh tïng LỚP 7A

61 nguyÔn quang vinh LỚP 7A

62 NguyÔn hoµn vò LỚP 7A

63 nguyÔn trÇn long LỚP 7A

64 Vò thÞ kim anh LỚP 7B

65 NguyÔn minh hËu LỚP 7B

66 vò diÖu linh LỚP 7B

67 nguyÔn thÞ quúnh ly LỚP 7B

68 Ph¹m huy minh LỚP 7B

69 nguyÔn nhËt minh LỚP 7B

70 hoµng thanh nga LỚP 7B

71 nguyÔn hång thanh LỚP 7B

72 vò v¨n thÞnh LỚP 7B

73 phïng thÞ thä LỚP 7B

74 NguyÔn thÞ Thu LỚP 7B

75 Vò thÞ HiÒn ThƯ¬ng LỚP 7B

76 NguyÔn tHÞ Thïy LỚP 7B

77 nguyÔn thÞ hµ trang LỚP 7B

78 ph¹m kh¸nh uyªn phƯ¬ng LỚP 7B

79 nguyÔn nhËt tuÊn LỚP 7B

80 Bïi ThÞ Thóy HƯêng LỚP 7B

81 NguyÔn Quèc Kh¸nh LỚP 7B

82 hoµng ®øc ®¹t LỚP 8A

83 bïi ®øc h¶i LỚP 8A

84 trÇn kh¸nh ly LỚP 8A

85 nguyÔn ®øc m¹nh LỚP 8A

86 ph¹m quúnh nga LỚP 8A

87 nguyÔn thÞ thanh nhµn LỚP 8A

88 NguyÔn Thóy Quúnh LỚP 8A

89 Hoµng thÞ thanh th¶o LỚP 8A

90 nguyÔn hång toµn LỚP 8A

91 Hoµng ®øc trung LỚP 8A

92 nguyÔn thÕ vinh LỚP 8A

93 hoµng v¨n xu©n LỚP 8A

94 Ng« do·n hoµng anh LỚP 8B

95 hµ thÞ ngäc ¸nh LỚP 8B

96 Vò thµnh c«ng LỚP 8B

97 trÞnh tiÕn cƯêng LỚP 8B

98 nguyÔn v¨n  ®¹i LỚP 8B

99 bïi duy ®an LỚP 8B

100 chu tÊn ®¹t LỚP 8B

101 nguyÔn thÞ hµ LỚP 8B

102 nguyÔn thÞ thu hµ LỚP 8B

103 nguyÔn v¨n kh¸nh LỚP 8B

104 hoµng thÞ léc LỚP 8B

105 nguyÔn  v¨n th¸i LỚP 8B

106 ng« quèc thÞnh LỚP 8B

107 hoµng minh thuËn LỚP 8B

108 NGUYỄN HOÀ NG YẾN LỚP 8B

109 ng« thÞ diÖu anh LỚP 9A

110 Lª hoµng anh LỚP 9A

111 trÞnh nghÜa tuÊn anh LỚP 9A

112 hoµng minh c«ng LỚP 9A

113 NguyÔn tiÕn cƯêng LỚP 9A

114 trÞnh m¹nh dòng LỚP 9A

115 NguyÔn v¨n dòng LỚP 9A

116 nguyÔn thïy dƯ¬ng LỚP 9A

117 Ng« anh ®¹i LỚP 9A

118 nguyÔn thóy hiÒn LỚP 9A

119 bïi huy hoµng LỚP 9A

120 lª thÞ thu hƯ¬ng LỚP 9A

121 nguyÔn v¨n linh LỚP 9A

122 nguyÔn thÞ mai LỚP 9A

123 vò v¨n m¹nh LỚP 9A

124 nguyÔn ¸nh nguyÖt LỚP 9A

125 nguyÔn thÞ  hång nhung LỚP 9A

126 ph¹m thanh phƯ¬ng LỚP 9A

127 nguyÔn thu phƯ¬ng LỚP 9A

128 trÇn duy quang LỚP 9A

129 ph¹m thÞ ngäc quúnh LỚP 9A

130 nguyÔn chÝ tµi LỚP 9A

131 nguyÔn v¨n th«ng LỚP 9A

132 hoµng thÞ thƯ LỚP 9A

133 phan thÞ thu thñy LỚP 9A

134 nguyÔn mai trang LỚP 9A

135 NguyÔn ThÞ Thïy tRang LỚP 9A

136 trÇn thïy trang LỚP 9A

137 trÇn anh tuÊn LỚP 9A

138 nguyÔn m¹nh tuÊn LỚP 9A

139 NguyÔn Thanh Xu©n LỚP 9A

140 hoµng thÞ h¶I yÕn LỚP 9A

141 vò thÞ hoµng yÕn LỚP 9A

142 NguyÔn viÕt dƯ¬ng LỚP 9A

143 Chu thÞ v©n anh LỚP 9B

144 NguyÔn m¹nh hµ LỚP 9B

145 TrÇn Thu Hµ LỚP 9B

146 NguyÔn thÞ thu hËu LỚP 9B

147 NGuyÔn h¶I hoµng LỚP 9B

148 nguyÔn thÞ huÖ LỚP 9B

149 ®µo bÝch ly LỚP 9B

150 vò quang ninh LỚP 9B

151 bïi thÞ quúnh LỚP 9B

152 hoµng v¨n trƯêng LỚP 9B

* Cá nhân HS có thành tích xuất sắc trong HĐ Đội: 03 HS ( 100.000đ/hs)

STT Họ và tên Lớp Số tiền Ghi chú

1 Đặng Diệu Linh 6A 100.000đ

2 Bùi Đức Hải 8A 100.000đ

3 Nguyễn Thanh Tùng 8A 100.000đ

* Học sinh Giỏi các cấp:

- HSG các môn văn hóa cấp thị xã: 01 học sinh (100.000đ/HS)

STT Họ và tên Lớp Số tiền Ghi chú

1 Nguyễn Việt Hòa 9A 100.000đ  Giải Ba môn Hóa cấp

Thị xã

- HSG các nội dung thi trên mạng cấp Thị xã: 05 học sinh   (100.000đ/HS)

STT Họ và tên Lớp Số tiền Thành tích

1  Nguyễn Việt Hòa 9A 100.000đ  Giải Ba Toán trên

mạng Internet

2 Trần Duy Quang 9A 100.000đ Giải Ba Toán trên mạng

Internet

3 Nguyễn Văn Thông 9A 100.000đ Giải Ba Toán trên mạng

Internet

4 Chu Trung Sơn 8A 100.000đ Giải KK Toán bằng

Tiếng Anh trên mạng

Internet

5 Trần Thu Ngân 8A 100.000đ Giải KK  Tiếng Anh

trên mạng Internet

- HSG Casio cấp Thị xã: 02 học sinh  (100.000đ/HS)

STT Họ và tên Lớp Số tiền Thành tích

1  Nguyễn Việt Hòa 9A 100.000đ  Giải Nhì casio cấp

TX

2  Nguyễn Phạm Ngọc Anh 9A 100.000đ Giải KK casio cấp TX

- HSG Giải điền kinh cấp Thị xã:  10 học sinh (100.000đ/HS)

STT Họ và tên Lớp Số tiền Thành tích

1 Nguyễn Việt Hòa 9A 100.000đ  Giải Nhất chạy 100m,

Giải Nhì chạy tiếp sức

2 Hoàng Thị Hải Yến 9A 100.000đ Giải  Nhất nhảy cao

3 Trịnh Nghĩa Tuấn Anh 9A 100.000đ Giải Nhì chạy tiếp sức

4 Nguyễn  Tiến Cường 9A 100.000đ Giải Nhì chạy tiếp sức

5 Đặng Hải Anh 8A 100.000đ Giải Nhì chạy tiếp sức

6 Trần Thị Thanh Nga 8A 100.000đ Giải Nhì chạy tiếp sức

7 Trần Thị Thanh Nhàn 8A 100.000đ Giải Nhì chạy tiếp sức

8 Ngô Doãn Hoàng Anh 8B 100.000đ Giải Nhì chạy tiếp sức

9 Trần Anh Tuần

9A 100.000đ Giải Ba ném bóng

10 Trần Huyền Trang 8A 100.000đ Giải Nhì chạy 200m và

giải Ba 100m, giải Nhì

chạy tiếp sức

- HSG cấp Tỉnh (200.000đ/HS)

STT Họ và tên Lớp Số tiền Thành tích

1  Nguyễn  Thị Duyên 8A 200.000đ  Giải Ba Toán bằng

Tiếng Anh trên mạng

Internet

2  Nguyễn Phạm Ngọc Anh 9A 200.000đ Giải KK Toán trên

mạng Internet

II. DANH SÁCH KHEN THƯỞNG GIÁO VIÊN

1. Thưởng cho 3 tổ hoàn thành tốt nhiệm vụ: (200.000đ/tổ)

STT Họ và tên Số tiền Ghi chú

1 Tổ KHTN 200.000đ

2 Tổ KHXH 200.000đ

3 Tổ HCVP 200.000đ

2.Thưởng CBGVNV có thành tích xuất sắc trong năm học ( 200.000đ/người )

STT Họ và tên Số tiền Ghi chú

1 Phạm Thị Ánh Tuyết 200.000đ

2 Nguyễn Thị Xuân 200.000đ

3 Trần Thị Phượng 200.000đ

4 Ngô Thị Minh Hà 200.000đ

5 Nguyễn Thị Tuyết Mai 200.000đ

6 Bùi Thị Hồng 200.000đ

7 Nguyễn Thị Hải 200.000đ

8 Nguyễn Thị Hoài 200.000đ

3.Thưởng CBGVNV hoàn thành tốt NV trong năm học (100.000đ/người )

STT Họ và tên Số tiền Ghi chú

1 Lê Thị Thúy Liễu 100.000đ

2 Hoàng Thị Tuyến 100.000đ

3 Bùi Thị Liên 100.000đ

4 Hà Thu Dung 100.000đ

5 Phạm Thị Kiển 100.000đ

6 Nguyễn Thị Thúy 100.000đ

7 Trần Thị Thạch 100.000đ

8 Hoàng Thị Lưu 100.000đ

9 Nguyễn Thị Thu Hòa 100.000đ

10 Nguyễn Thị Thu Trang 100.000đ

4.Thưởng cho GV có HSG cấp Thị xã: (100.000đ/1GV/1HS)

STT Họ và tên Số tiền Ghi chú

1 Phạm Thị Ánh Tuyết 600.000đ Có 6 HS

2 Nguyễn Thị Xuân 1.000.000đ Có 10 HS

3 Trần Thị Phượng 100.000đ Có 1 HS

4 Trần Thị Thạch 100.000đ Có 1 HS

5.Thưởng cho GV có HSG cấp  Tỉnh: (200.000đ/1GV/1HS)

STT Họ và tên Số tiền Ghi chú

1 Phạm Thị Ánh Tuyết 400.000đ Có 2 HS

6.Thưởng cho GVG cấp cơ sở ( 100.000đ/GV )

STT Họ và tên Số tiền Ghi chú

1 Phạm Thị Ánh Tuyết 100.000đ

2 Nguyễn Thị Tuyết Mai 100.000đ

3 Trần Thị Phượng 100.000đ

4 Ngô Thị Minh Hà 100.000đ

5 Bùi Thị Liên 100.000đ

7.Thưởng cho GVđạt giải ba – Cuộc thi DH theo chủ đề tích hợp cấp Thị xã

( 100.000đ/GV )

STT Họ và tên Số tiền Ghi chú

1 Trần Thị Phượng 100.000đ

		2020-08-18T15:17:59+0700
	Việt Nam
	Trung học cơ sở Yên Thọ<thcsyentho@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!